
Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0247/2015 

Homologa Comissão Especial Avaliadora 
para atuar na Avaliação de Promoção 
Funcional Docente para a Classe E, com 
denominação de Professor Titular na 
Carreira, da Professora Rita Laura Segato 
(DSC), da Faculdade de Ciências da 
Saúde. 

O CONSELHO DE ENSINc, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, em sua 549 Reunião Ordinária, realizada em 19/11/2015, conforme UnBDoc 
129603/2015, 

RESOLVE: 

Art. 1 	Aprovar a Composição da Comissão Especial Avaliadora integrada pelos 
Professores Volnei Garrafa (UnB), na condição de Presidente; Otávio 
Guilherme Cardoso Alves Velho (UFRJ), José Eduardo de Siqueira 
(PUCPR), e Marcio Goldman (UFRJ), na condição de Membros Efetivos; 
José Garrofe Dórea (UnB), e Ari Pedro Oro (UFRGS), ria condição de 
Membros Suplentes. 

Art. 22 	A Banca deve atuar na Avaliação de Promoção Funcional Docente para a 
Classe E, com denominação de Professor Titur na Carreira, da 
Professora Rita Laura Segato (DSC). da Faculdade de Ciências da Saúde. 

Art. 32 	Esta resolução entra em vigor nesta data 

Brasília, 20 de novembro 2015. 

Presidente 

Clcôpia GRENRr/FS/DGP 
IEA 


